Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ 

toto dielo na odovzdanie prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.  

Čl. IV    

Cena diela, platobné podmienky 

1.  Za dielo zhotovené  v rozsahu čl. II bola stanovená pevná cena  predložená v cenovej ponuke vo 

výške 7 965,12 € s DPH (slovom sedemtisícdeväťstošesťdesiatpäť eur 12/100 centov).  Pevná 

cena zahŕňa všetky výkony a náklady k zhotoveniu diela, vrátane všetkých súbežných nárokov 

zhotoviteľa, ako obchodné prirážky a všetky vedľajšie rozpočtové náklady, vrátane nákladov na 

dopravu a všetky pridružené výkony.